

**Product Data**

Product name:	Tuna in Oil 6/1705/1350 Laguna		
Danish name:	6x2kg Tun i Olie Laguna	Wiik number:	10354

Quality			
Origin:	Philippines	FAO:	71
Quality:	Chunks 70%	Species:	Katsuwonis Pelamis
Shelf life:	3years	Storage:	Ambient temperature
Look:	The color must be light brown/red and no black meat		
Smell:	Characteristic tuna smell. Not too fishy.		
Appearance:	It must be firm and not too flaky. Small bones can appear but must easily crumble.		
Remarks:	No VB. No additives, gmo free, dolphin safe, no transfatty acids		

Ingredients in descending order - please add share in % if possible			
1. Tuna 74%	2. Soybean Oil 16%	3. Water 9%	4. Salt 1%

Additives	
Is the product completely free from GMO? (Yes/No)	Yes
Is the product completely free from additives? (Yes/No)	Yes
Is the product completely free from transfatty acids? (Yes/No)	Yes

Dimensions and packaging – Base unit					
Packaging type:	Can	EAN 13 Unit:	5722970103547		
Gross weight/kg	1920g	Net weight/kg	1705g	Drained weight/kg	1350g
Height/cm	11	Width/cm	15,5	Length/cm	15,5

Dimensions and packaging – Case					
Packaging type:	Carton	EAN 13 Case:	5722970510093		
Qty. per case	6	Qty. per pallet	60	Qty. per FCL	1650
Height/cm	11,8	Width/cm	31,4	Lenght(cm)	47,3

Nutritional values per 100g:	
Energy kJ:	700
Energy kcal:	170
Fat:	6,1
Of which saturated:	2,1
Carbohydrates:	1,8
Of which sugars:	0-1
Fibers:	26,4
Protein:	0,9
Salt:	1,0



Allergens				
	Yes	No	Risk of cross contamination	If yes, what kind?
Cereals containing Gluten and products thereof		X		
Crustaceans and products thereof		X		
Molluscs and products thereof		X		
Eggs and products thereof		X		
Fish and products thereof	x			
Peanuts and products thereof		X		
Soya beans and products thereof		X		
Milk and products thereof		X		
Nuts and products thereof		X		
Celery and products thereof		X		
Mustard and products thereof		X		
Sesame seeds and products thereof		X		
Lupin and products thereof		X		
Sulphur dioxide and sulphites > 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO ₂		X		

Defect tolerances:	
Foreign material:	None
Foreign vegetable material:	None
Fish bones:	Only small bones that can crumble
Skin:	None
Dark meat:	Should be avoided

Legislation			
Is the product completely free from GMO?	Yes	HS Code:	
Does the product/packaging comply with current and relevant EU standards and regulations?	Yes		
If the product is not sterile, please indicate here and attach microbiological standards and recent analysis!			